



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	29,166	175,00
	COLETE	TONELLO & CIA LTDA ME	01.083.413/0001-40	120,00	UN	8,00	960,00
	INSTALAÇÃO DE CLIMATIZADORES	REFRIGERAÇÃO CALUNGA - AMARILDO RIBEIRO DOS SANTOS	02.096.596/0001-09	1,00	UN	460,00	460,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	44,23	44,23
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.069,99	2.069,99
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	1.149,00	1.149,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3.762,80	3.762,80
	TAXA DETER	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	260,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, COPO DE 200ML	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	250,00	UN	1,09	272,50
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	12,00	UN	5,00	60,00
	SUORTE	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	229,00	229,00
	SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAÚDE	JOSE TREVISAN	10.666.794/0001-80	1,00	UN	4.200,00	4.200,00
	RECARGA EXTINTOR	ZECCA E ZECCA LTDA - ME	09.628.088/0001-65	3,00	UN	35,00	105,00
	RECARGA EXTINTOR	ZECCA E ZECCA LTDA - ME	09.628.088/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
	RECARGA EXTINTOR	ZECCA E ZECCA LTDA - ME	09.628.088/0001-65	7,00	UN	39,285	275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	UN	0,90	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,92	19,84
	CAPA CONECTOR	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	PC	20,00	20,00
	CABO ALIMENTAÇÃO HD	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO RABIXO	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	8,20	M	40,08	328,66
	FIXADOR	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	PC	170,00	170,00
	CONECTOR	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	18,34	18,34
	ELETRODO	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	75,00	75,00
	GARRA JACARÉ	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	10,00	PC	10,00	100,00
	CABO MANGA 4 VIAS 4X26 AWG 100M	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	3,50	M	78,00	273,00
	ENSAIO/CALIBRAÇÃO	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	385,00	385,00
	INTERVENÇÃO TECNICA	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR	10.944.321/0001-06	1,00	UN	1.120,00	1.120,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	1.151,00	1.151,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pipoca doce industrializada, pacotes de no mínimo 15g. Embal	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	500,00	UN	1,10	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4.000,00	COMP	0,30	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pipoca doce industrializada, pacotes de no mínimo 15g. Embal	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	500,00	UN	1,10	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RODO DE ESPUMA, BASE DE MADEIRA COM FURO ROSQUEÁVEL, COM APR	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	2,00	UN	8,14	16,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA MÁGICA PARA LIMPEZA DE VIDROS, MEDIDAS APROXIMADAS 66	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	UN	7,44	37,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	6,00	UN	4,74	28,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	5,39	53,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, CO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	UN	12,94	12,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE. VASSOURA SA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	3,00	UN	3,73	11,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT BRUXA COM BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS, COM MO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	UN	29,30	29,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	PCTE	2,84	28,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Papel higiênico neutro simples 30mt com 04 rolos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE	2,25	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE PALHA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	11,90	71,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,87	38,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,85	9,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	3,06	36,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL,	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	6,33	37,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LENÇO SUAVE SEM PERFUME, CAIXA COM 50 UN, DUPLOS,	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	5,48	54,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA PARA LAVAR, MATERIAL POLIPROPILENO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	1,34	1,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	3,88	46,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Touca descartável branca, tamanho único. Unissex. Pcte c/ 10	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCTE	7,19	71,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com cap	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCTE	1,64	16,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO, TIPO PASTILHA, PACOTE COM 3	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	3,49	52,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCTE	1,29	19,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FRC	1,04	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Luvas de vinil, transparente, sem pó bioabsorvível, não esté	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	15,58	155,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,44	24,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Luvas em látex resistente; palma antiderrapante; interi	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PAR	1,73	17,30
	BIS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,29	4,29
	PÃO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,344	KG	8,49	2,92
	SALAME COLONIAL	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,795	KG	24,99	19,87
	REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	7,49	7,49
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,108	KG	28,99	3,13
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 300 GR.	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	5,99	5,99
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,104	KG	28,9423	3,01
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	4,00	UN	28,50	114,00
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,50	12,50
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	8,65	8,65
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	21,00	21,00
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	44,00	176,00
	AG 2000 LIMP. DE SISTEMA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	125,00	125,00
	ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	LT	9,27	9,27
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	99,99	99,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE OLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	143,00	143,00
	FILTRO AR CONDICIONADO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	70,41	70,41
	FILTRO ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	19,80	19,80
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	37,34	37,34
	BIO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	42,50	42,50
	VEDADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	9,90	9,90
	ELEMENTO FILTRO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	58,67	58,67
	ÓLEO MOTOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	L	44,00	176,00
	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	90,00	90,00
	BIO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	42,50	42,50
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	37,34	37,34
	FILTRO ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	19,80	19,80
	VEDADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	9,90	9,90
	FILTRO AR CONDICIONADO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	70,41	70,41
	ELEMENTO FILTRO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	58,67	58,67
	REVISÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,60	UN	179,00	286,40
	ADITIVO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	18,11	18,11
	LUBRIFICANTE	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	48,00	192,00
	Mão de obra para instalação	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	286,00	286,00
	VIDRO LISO	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	M²	286,00	286,00
	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,092	KG	28,99	31,66
	PASTEL DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	4,50	9,00
	PÉ DE MOLEQUE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,50	7,00
	SUCO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	4,50	9,00
	ÁGUA MINERAL 500ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	2,00	4,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	7,85	23,55
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	5,00	30,00
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	8,00	8,00
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	21,00	21,00
	LIMPADOR SIST. COMBUSTIVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	125,00	125,00
	ÓLEO P/ MOTOR SEMI SINTÉTICO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	UN	44,00	176,00
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	209,99	209,99
	VASO SANITÁRIO	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	119,00	119,00
	PARAFUSO	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	4,50	9,00
	BORRACHA W. C.	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	4,90	4,90
	ANEL	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	7,90	7,90
	FECHADURA	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
	PINO FEMEA	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	7,00	UN	5,50	38,50
	PINO	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	7,00	PC	6,90	48,30
	CABO	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	18,00	UN	3,60	64,80
	PÃO FRANCÊS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,344	UN	8,49	2,92
	SALAME COLONIAL	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,68	KG	24,99	16,99
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,144	KG	28,99	4,17
	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,102	KG	28,99	2,96
	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,116	KG	28,99	3,36
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,152	KG	28,99	4,41
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 300 GR.	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	5,99	5,99
	REFRIGERANTE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	6,49	6,49
	TOMATE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,455	KG	6,49	2,95
	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,104	KG	28,99	3,01
	CONSULTA MEDICA	CENTRO SOCIAL DE SAUDE DO MEIO OESTE DE SANTA CATA	01.271.309/0001-89	1,00	UN	145,00	145,00
	SONDAGEM GEOFÍSICA	CONSEST ENGENHARIA LTDA	23.493.725/0001-64	1,00	UN	2.650,00	2.650,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	UN	0,90	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,92	19,84
	REFRIGERANTE 600ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,79	4,79
	SANDUICHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	3,50	17,50
	PASTEIZINHOS DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
	ÁGUA MINERAL 500ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	2,00	4,00
	ECOGRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	430,00	430,00
	CONSULTA MEDICA	CLINICA LORASCHI	11.777.321/0001-13	1,00	UN	300,00	300,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	28,666	172,00
	MÃO DE OBRA REF. A REVISÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	854,00	854,00
	ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	LT	102,08	102,08
	OXI - SANITIZAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	70,00	70,00
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	44,00	176,00
	PARAFUSO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	5,00	5,00
	PARAFUSO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	2,00	UN	9,10	18,20
	ANEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	20,00	20,00
	PASTILHA DE FREIO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	280,00	280,00
	TAMPO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	28,00	28,00
	PARAFUSO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	19,00	19,00
	CORREIA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	25,00	25,00
	POLIA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	122,11	122,11
	ROLO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	110,00	110,00
	CORREIA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	58,00	58,00
	CORREIA TRANSMISSAO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	58,00	58,00
	VELA IGNIÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	3,00	UN	28,00	84,00
	FILTRO POLEM	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	44,00	44,00
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,50	12,50
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	8,65	8,65
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	21,00	21,00
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	ELEMENTO FILTRANTE	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	37,00	37,00
	CORREIA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	100,00	100,00
	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	2,00	PC	7,50	15,00
	PARAFUSO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	20,62	20,62
	PARAFUSO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	10,10	10,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	7,00	UN	5,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúr	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,20	18,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluça),	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,50	KG	22,89	11,45



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,92	9,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	UN	0,90	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,92	19,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,60	5,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
	CONSULTA MEDICA	VITAL MED CLINICA MEDICA LTDA	29.471.180/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
	MANTA MICROFIBRA	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	4,00	UN	29,50	118,00
	CONSULTA MEDICA	CENTRO SOCIAL DE SAUDE DO MEIO OESTE DE SANTA CATA	01.271.309/0001-89	1,00	UN	145,00	145,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	4,00	UN	29,00	116,00
	URETROCISTOGRAFIA	BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL	83.506.030/0002-82	1,00	UN	650,00	650,00
	OXIGENIO MEDICINAL	JGI- MICHEL MAECHEZINI	10.677.884/0001-77	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,92	9,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca),	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	22,89	22,89
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
	VALVULA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	2,70	5,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	33,96	33,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,60	42,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,92	14,92
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	11,22	11,22
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	11,97	11,97
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,98	9,98
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	4,11	8,22
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,51	42,51
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	34,76	34,76
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	16,31	16,31
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	7,81	7,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,96	8,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	12,71	12,71



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	16,55	16,55
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	57,44	57,44
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,60	42,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	21,22	21,22
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	9,00	UN	4,48	40,32
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	7,85	23,55
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	4,00	UN	96,00	384,00
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	4,00	UN	72,00	288,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	55,87	55,87
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	72,00	72,00
	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.990,00	COMP	0,195	1.363,05
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	192,00	192,00
	CONSULTA MEDICA	CLÍNICA MÉDICA GUSTAVO DURAN LTDA ME	29.002.910/0001-95	1,00	UN	350,00	350,00
	CONSULTA MEDICA	CLINICA LORASCHI	11.777.321/0001-13	1,00	UN	100,00	100,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	29,20	146,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	7,00	UN	7,30	51,10
	TREINAMENTO	VITAL TREINAMENTOS GERENCIAIS E PROFISSIONAIS LTDA	08.336.388/0001-08	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	3.896,55	3.896,55
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	8,00	UN	5,00	40,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	7,85	39,25
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	32,07	32,07
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	10,72	21,44
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,67	9,67
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	52,90	52,90
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	7,81	7,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,92	42,92
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	5,96	5,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,96	8,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	30,51	30,51
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	61,03	61,03
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	12,38	12,38



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/9

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	16,15	16,15
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	7,86	7,86
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,80	20,80
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	7,62	7,62
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,30	14,30
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	30,71	30,71
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	37,83	37,83
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	45,76	45,76
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,67	9,67
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,46	9,46
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	12,71	25,42
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	4,11	8,22
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	23,79	23,79
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	13,84	13,84
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	44,72	44,72
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,60	42,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,40	8,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	27,00	UN	4,48	120,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	10,45	10,45
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
						Total Geral ---->	47.385,53